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Starkt kassaflöde och framgångsrik produktutveckling

1 januari–31 mars 2014 

 Nettoomsättningen ökade med 28 % till 43,2 MSEK 
(33,8). 

 Rörelseresultatet ökade till 7,5 MSEK (-0,7).  

 Resultatet före skatt ökade till 7,4 MSEK (-1,5). 

 Resultat per aktie ökade till 0,25 SEK (-0,06).  

 Två nya patent beviljade för den asiatiska mark-
naden. 

Väsentliga händelser efter kvartalet 

 Introduktion av två nya produkter – CellaVision® 
DM9600 och CellaVision® Advanced RBC  
Application. 

 Yvonne Mårtensson lämnar VD posten till årsskiftet. 
Hon kommer att kvarstå  som VD för CellaVision till 
dess att en ny VD har utsetts eller senast den 31 
december 2014. 

 

 

 

Nettoomsättning, Q1 

+28 % 

 

Rörelseresultat, Q1 

7,5 MSEK 

 

VD-kommentar

Den starka utvecklingen från 2013 fortsätter in i 2014 

med en tillväxt på 28 procent och en rörelsemarginal 

på drygt 17 procent. Siffrorna är fortsatt starka även 

om de jämförs med ett svagt resultat i Q1 2013.  

Försäljningsökningen står i första hand den Nordame-

rikanska marknaden för (+132 %) där vi ser en fortsatt 

återhämtning. EMEA visar också tecken på att vända 

(+17 %), framförallt i Norden och i Sydeuropa. Asien & 

Stillahavsregionen backar i kvartalet (-83 %) vilket kan 

förklaras med många tidigarelagda affärer i Q4 2013.  

Den starka rörelsemarginalen beror dels på en högre 

tillväxt, vilket bland annat förklaras av en högre andel 

mjukvaruförsäljning i framförallt USA, dels på fortsatt 

hårt arbete med god kostnadskontroll i alla led. Det är 

glädjande att vårt arbete med att stärka kassaflödet 

har gett resultat. Kassaflödet från den löpande verk-

samheten är mycket starkt och uppgick för kvartalet 

till 29,4 MSEK (7,5)   

I linje med vår strategi stärks vår produktportfölj med 

två nya produkter som lanseras i maj. Ett nytt instru-

ment, DM9600, vilket ersätter vårt mest 

sålda instrument sedan 2004, DM96, samt en ny 

applikationsmjukvara för fördjupad analys av röda 

blodkroppar, Advanced RBC. DM9600 är baserad på 

samma teknikplattform som de redan existerande 

produkterna DM1200 och DI-60, vilket förväntas ge 

synergieffekter på sikt. 

Med två nya produkter och fortsatta försäljningssats-

ningar i Asien har vi beslutat att inte addera fler part-

ners under 2014, utan istället fokusera på de vi redan 

jobbar med. Detta innebär att de påbörjade diskuss-

ionerna med kinesiska Mindray har skjutits på framti-

den och i Kina fortsätter vi med våra partners Sysmex, 

Beckman Coulter och Vastec.   

Jag kommer att lämna posten som VD för CellaVision 

till årsskiftet. Det har varit en fantastisk resa under 

mina 16 år på posten – från ett utvecklingsprojekt till 

ett globalt bolag med produkter i ett 50-tal länder. 

Processen att finna min efterträdare startar nu och jag 

fortsätter som VD till dess att min efterträdare är på 

plats eller året ut.  

Yvonne Mårtensson, VD och Koncernchef 

”I linje med vår 

strategi stärks 

vår produkt-

portfölj med 

två nya produk-

ter som lanse-

ras i maj” 

  

Nyckeltal 
     

(MSEK)  
jan–mar  

2014 

jan–mar  

2013 

jan–dec  

2013 

Nettoomsättning 43,2 33,8 179,9 

Bruttoresultat 28,0 22,0 112,6 

Rörelseresultat 7,5 -0,7 25,9 

Rörelsemarginal, % 17,4 Neg 14,4 

Resultat före skatt 7,4 -1,5 24,7 

Periodens kassaflöde 18,3 6,3 11,6 

Delårsrapport januari–mars 2014 
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Omsättning, resultat och investeringar  

1 januari–31 mars  

Nettoomsättningen för koncernen under första 

kvartalet 2014 uppgick till 43,2 MSEK (33,8), en 

ökning med 28 procent jämfört med samma period 

2013.  

Bruttomarginalen uppgick under kvartalet till 65 

procent (65). CellaVision har oftast stora variationer i 

bruttomarginalerna mellan enskilda kvartal. Detta 

beror på fördelningen av försäljning via distributörer 

eller egna säljbolag, produktmixen samt valutakur-

ser. 

CellaVision driver ett flertal utvecklingsprojekt med 

målet att stärka vårt produkterbjudande mot kunder 

inom området hematologi. Aktiverade utgifter 

avseende utvecklingsprojekt uppgick under kvartalet 

till 3,6 MSEK (2,6).  

Investeringar i materiella anläggningstillgångar under 

kvartalet uppgick till 0,1 MSEK (0,8). 

  

Nettoomsättning, Q1 

43,2 MSEK 

 

 

Rörelsemarginal, rul-

lande 12 mån 

18% 

 

 

 

 

 

 

 

Säsongsvariationer 

I likhet med den övriga medicintekniska branschens 

försäljning av kapitalvaror har CellaVision ett ojämnt 

fördelat orderflöde över året med historiskt sett ett 

starkt fjärde kvartal, beroende på distributörernas 

försäljning, lagernivåer och avtalade volymer, samt 

att delar av sjukvårdens investeringsbudget frisläpps 

sent under året. Variationen i ordervolym sett till 

enskilda kvartal kan därför vara stor på de olika 

geografiska regionerna.

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

Finansiella mål 

Vårt mål är att skapa en global standard för 

digital mikroskopering inom delområdet hemato-

logi, för att på sikt kunna bli en världsledande 

leverantör inom fler laboratoriemedicinska 

delområden. Målet bryts bland annat ner till 

viktiga finansiella mål. 

 Omsättningstillväxt ≥15 % 
Öka omsättningen över en konjunkturcykel 
med i genomsnitt minst 15 procent per år. 

 Rörelsemarginal >15 % 
Årliga rörelsemarginalen ska överstiga 15  
procent. 
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Omsättning per kvartal och rullande  

12 månader, MSEK 

Nettoomsättning Nettoomsättning rullande 12 månader
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Rörelseresultat och rörelsemarginal  

rullande 12 månader 

Rörelseresultat Rörelsemarginal rullande 12 månader
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Utvecklingen på de geografiska marknaderna

Nordamerika 

Den starka efterfrågan för CellaVisions produkter i 

Nordamerika som vi såg under slutet av 2013 har 

hållit i sig även under första kvartalet 2014. Detta 

trots att hematologimarknaden i sin helhet i Norda-

merika generellt sett inte har haft någon större 

tillväxt under de senaste åren.  

Försäljningen för CellaVision ökade till 25,1 MSEK, en 

ökning med 132 procent jämfört med samma kvartal 

2013. I lokala valutor var ökningen 130 procent. En 

stark bidragande orsak till försäljningsökningen är vid 

sidan av våra partners framgångar med att placera 

instrument även en ökad mjukvaruförsäljning. För-

säljningsutvecklingen i Kanada är fortsatt dämpad 

men genom registreringen av DI-60 i början av 2014 

har marknadsbearbetningen av CellaVisions produk-

ter i regionen ökat markant. 

Europa 

Trots ett svagt konjunkturläge i Europa blev försälj-

ningen i regionen 16,6 MSEK för kvartalet vilket är en 

ökning med 17 procent i jämförelse med 2013. I 

lokala valutor var ökningen 15 procent. Finanspoli-

tiska åtstramningar under de senaste åren har lett till 

minskade investeringar i laboratorieutrustningar och 

därmed också dämpat tillväxten för hematologi-

marknaden.

Den integrerade produkten DI-60 som marknadsförs 

av Sysmex har stärkt intresset för digital morfologi 

men även CellaVisions andra produkter, DM96 och 

DM1200, har bidragit starkt till försäljningsökningen. 

Vi ser en ökad försäljning i Norden, men även i de 

tidigare svaga marknaderna i södra Europa. 

Asien och Stillahavsregionen 

CellaVisions försäljning har under första kvartalet 

minskat till 1,5 MSEK (-83 %) i regionen. I lokala 

valutor var minskningen -84 procent. Nedgången 

beror främst på tidigarelagda order i Q4 2013 och 

viss lagerbyggnad hos våra partners. DI-60 är under 

registrering och ännu inte tillgänglig på marknaden i 

Kina vilket också kan förklara en begränsad orderin-

gång. Registreringsprocessen för DM1200 har även 

påbörjats i Kina och förväntas vara klar under Q4.  

CellaVision har idag tre partners i Kina, Sysmex, 

Beckman Coulter och Vastec. Beslut har fattats att 

inte addera ytterligare försäljningskanaler i regionen 

under 2014 för att kunna fokusera på existerande 

produkter och partners. Detta innebär att diskuss-

ionerna med den kinesiska distributören Mindray har 

skjutits på framtiden.

132 % ökad försälj-

ning i Nordamerika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ökad försälj-

ning i Norden, 

men även i de 

tidigare svaga 

marknaderna i 

södra Europa 
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 CellaVisions marknads- och försäljningskontor 

Nordamerika 

25,1 MSEK 
+132 % 

EMEA 

16,6 MSEK 
+17 % 

Asien och Stillahavsregionen 

1,5 MSEK 
-83 % 

USA 

Sysmex 

Beckman Coulter 

Siemens 

Co-marketing: Abbott 
 

Kanada 

Sysmex (DI-60) 

Co-marketing: Beckman Coulter 
 

Övriga Americas 

Sysmex 

Beckman Coulter 

Siemens 

Europa, Mellanöstern och Afrika 

Sysmex 

Beckman Coulter 

Siemens 

Abbott 
 

Skandinavien 

Co-marketing: Sysmex, Beckman 

Coulter, Siemens och Abbott 

Kina 

Sysmex 

Beckman Coulter 

Vastec 
 

Japan 

Sysmex 

Co-marketing: Siemens 
 

Övriga Asien och Stillahavsregionen 

Sysmex 

Beckman Coulter 

Siemens 
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Forskning och utveckling 
CellaVision driver kontinuerligt ett flertal utveckl-

ingsprojekt med målet att stärka produktportföljen 

mot kunder inom området hematologi.  

Under kvartalet har CellaVision fortsatt att utveckla 

CellaVision® DM9600, efterföljaren till vårt hittills 

mest sålda instrument CellaVision® DM96. CellaVis-

ion DM9600 baseras på samma patenterade hårdva-

ruplattform som våra övriga två analysinstrument 

(DM1200 och DI-60), vilket medför synergieffekter 

både för partners och för slutkunder.  

Cellavision driver också ett utvecklingsprojekt av en 

ny mjukvaruapplikation för fördjupad analys av röda 

blodkroppar, CellaVision® Advanced RBC Application. 

Båda projekten befinner sig i slutfas och lansering 

kommer att ske på branschmässan ISLH i Haag, 

Holland, den 15-17 maj 2014. 

Den 1 juli blir CellaVision DM9600 kommersiellt 

tillgänglig i Europa och USA, samtidigt som CellaVis-

ion Advanced RBC Application blir tillgänglig i 

Europa. Båda produkterna kommer att säljas av 

bolagets globala distributörsnätverk. CellaVision 

kommer att ansöka om de godkännanden som krävs 

för att sälja produkterna på övriga marknader.  

Under första kvartalet har CellaVision erhållit två nya 

patent för den asiatiska marknaden. Ett japanskt 

patent som beskriver en algoritm för autofokus som 

är baserad på artificiell intelligens och ett kinesiskt 

som beskriver finmekanik för hantering av objekts-

glas.  

CellaVision aktiverar kontinuerligt utgifter för nyut-

veckling. Aktiverade utgifter avseende utvecklings-

projekt uppgick under perioden till 3,6 MSEK (2,6). 

Finansiering 
Koncernens disponibla medel vid kvartalets utgång 

uppgick till 81,2 MSEK (57,5), varav 76,2 MSEK (52,5) 

var i likvida medel och 5,0 MSEK i outnyttjade kredi-

ter.  

Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamhet-

en uppgick till 29,4 MSEK (7,5).  

Kvartalets totala kassaflöde blev 18,3 MSEK (6,3). 

Förbättringen mot föregående år beror främst på 

sänkta kundfordringar och en ökad omsättning.  

Moderbolaget 
Omsättningen i moderbolaget uppgick under kvarta-
let till 41,5 MSEK (30,0). Resultatet före skatt uppgick 
till 6,8 MSEK (-1,2).  

Moderbolagets investeringar i materiella och imma-
teriella tillgångar uppgick under kvartalet till 3,6 
MSEK (3,1) och kassaflödet var 24,6 MSEK (3,5).  

I övrigt hänvisas till uppgifter för koncernen. 

Personal 

Antalet anställda i koncernen, omräknat till heltids-

tjänster, var 68 (66) vid periodens utgång. Av de 

anställda var 41 män (38) och 27 kvinnor (28). 

Information om risker och osä-

kerhetsfaktorer 
Minskad efterfrågan och valutaförändringar utgör 

osäkerhetsfaktorer men ej väsentliga risker. För en 

närmare beskrivning av de risker och osäkerhetsfak-

torer som CellaVision står inför hänvisas till risk- och 

känslighetsanalys i årsredovisningen för 2013. 

Väsentliga händelser efter peri-

odens slut  
Två nya produkter marknadsintroducerades; 
CellaVision® DM9600 och CellaVision® Advanced RBC 
Application.  

Yvonne Mårtensson kommer att lämna posten som 
VD för CellaVision. Yvonne fortsätter som VD tills 
hennes efterträdare är tillsatt. 

Övrig information 

Koncernen 

Koncernen består per den 31 mars 2014 av moder-

bolaget samt de helägda dotterbolagen CellaVision 

Inc. (USA), CellaVision Canada Inc. (Kanada), Cella-

Vision Japan K.K. (Japan) och CellaVision Internation-

al AB. 

Redovisningsprinciper 

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med de 

redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som 

framgår av årsredovisningen för 2013.  

Nya standarder och tolkningar som trätt i kraft den 1 

januari 2014 har inte medfört någon effekt på 

CellaVisions finansiella rapport för delårsperioden.  

Finansiella instrument 

Derivat som innehas för valutasäkring värderas i nivå 

2, finansiella instrument där verkligt värde fastställs 

utifrån värderingsmodeller som baseras på andra 

observerbara data för tillgången eller skulden än 

noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt 

(dvs. som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. härledda 

från prisnoteringar). Valutaterminer värderas med 

utgångspunkt från observerbar information avse-

ende på balansdagen gällande valutakurser och 

marknadsräntor för återstående löptid. Värdet av 

CellaVisions derivat uppgår till -0,4 MSEK per 31 

mars 2014. 

Det redovisade värdet avseende finansiella instru-

ment redovisade till upplupet anskaffningsvärde 

överensstämmer med verkligt värde per 31 mars 

2014. 

 

Antal anställda 

68 

 

 

CellaVision ® 

DM9600 och 

CellaVision ® 

Advanced RBC 

lanseras under 

det andra kvar-

talet 

 

 

 

 

 

 

 

 

Disponibla medel 

81,2 MSEK 

 

 

Kassaflöde från den 

löpande verksamheten 

29,4 MSEK  
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Segmentsredovisning 

CellaVisions verksamhet omfattar endast ett rörelse-

segment, system för automatiserad mikroskopering 

inom hematologiområdet, och hänvisar därför till 

resultat- och balansräkning rörande redovisning av 

rörelsesegment. 

Granskning 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning 

av bolagets revisorer. 

 

 

 

 

 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksam-
het, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen 
står inför. 

 

Lund den 6 maj 2014 

 

 

Lars Gatenbeck 
Styrelsens ordförande 

Christer Fåhraeus 
Styrelseledamot 

Sven-Åke Henningsson 
Styrelseledamot 

Lars Henriksson 
Styrelseledamot 

Roger Johanson 
Styrelseledamot 

Torbjörn Kronander 
Styrelseledamot 

Anna Malm Bernsten 
Styrelseledamot 

Yvonne Mårtensson 
Verkställande Direktör 
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Koncernens totalresultat i sammandrag 
    

Alla belopp i KSEK jan–mar 2014 jan–mar 2013 jan–dec 2013 

Nettoomsättning 43 237 33 795 179 851 

Kostnad för sålda varor -15 247 -11 817 -67 225 

Bruttoresultat 27 990 21 978 112 626 

        

Försäljningskostnader -9 288 -8 970 -39 344 

Administrationskostnader -7 250 -6 902 -26 653 

Forsknings- och utvecklingskostnader  -3 944 -6 791 -20 683 

Rörelseresultat 7 508 -685 25 946 

Ränteintäkter och finansiella kursvinster 71 78 594 

Räntekostnader och finansiella kursförluster -148 -891 -1 850 

Resultat före skatt 7 431 -1 498 24 690 

Skatt -1 537 - -5 758 

Periodens resultat 5 894 -1 498 18 932 

    

        

Övrigt totalresultat:       

Komponenter som inte kommer att omklassificeras till periodens resultat:       

        

Komponenter som kommer att omklassificeras till periodens resultat:       

a) Kassaflödessäkring       

Omklassificerat till rörelseresultatet 187 -935 -2 493 

Periodens värdeförändring -420 116 -204 

Skatteeffekt på kassaflödessäkring 51 180 560 

b) Valutakursdifferenser       

Valutakursdifferenser vid omräkning av dotterföretag -117 65 350 

Summa komponenter som kommer att omklassificeras till periodens resultat -299 -574 -1 787 

        

Summa övrigt totalresultat, netto efter skatt -299 -574 -1 787 

Summa totalresultat för perioden 5 595 -2 072 17 145 

    

        

Data per aktie jan–mar 2014 jan–mar 2013 jan–dec 2013 

Resultat per aktie (före och efter utspädning), SEK * 0,25 -0,06 0,79 

Eget kapital per aktie, SEK 5,79 5,15 5,56 

Soliditet, % 74 % 70 % 70 % 

Antal utestående aktier 23 851 547 23 851 547 23 851 547 

Genomsnittligt antal utestående aktier 23 851 547 23 851 547 23 851 547 

Aktiekurs vid periodens slut, SEK 18,40 14,70 15,40 

        

*Baseras på periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier       

 
 

Kvartalsvis resultatutveckling 
Alla belopp i KSEK Q1 2014 Q4 2013 Q3 2013 Q2 2013 Q1 2013 Q4 2012 Q3 2012 Q2 2012 

Nettoomsättning 43 237 64 885 45 076 36 095 33 795 50 405 35 332 43 360 

Bruttoresultat 27 990 39 785 27 465 23 398 21 978 31 696 22 591 28 698 

Bruttomarginal i % 65 61 61 65 65 63 64 66 

Omkostnader -20 482 -23 488 -16 774 -23 755 -22 663 -24 882 -18 609 -24 152 

Rörelseresultat 7 508 16 297 10 691 -357 -685 6 814 3 982 4 546 

Periodens resultat 5 894 12 831 7 913 -314 -1 498 -3 194 3 892 3 110 

Periodens kassaflöde 18 291 15 257 1 513 -11 420 6 296 -6 389 5 150 -8 996 
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Koncernens finansiella ställning i sammandrag 
 

Alla belopp i KSEK 2014-03-31 2013-03-31 2013-12-31 

Tillgångar       

Immateriella tillgångar 27 872 25 043 26 466 

Materiella tillgångar 3 058 3 237 3 195 

Uppskjuten skattefordran 31 627 37 888 33 078 

Finansiella tillgångar 244 83 83 

Lager 16 214 15 912 16 797 

Kundfordringar 23 102 31 849 43 338 

Övriga fordringar 7 707 9 497 7 734 

Likvida medel 76 173 52 532 57 882 

Summa tillgångar 185 997 176 041 188 573 

        

Eget kapital och skulder       

Eget kapital 138 111 122 840 132 516 

Kortfristiga skulder, ej räntebärande 18 709 22 948 22 990 

Kortfristiga skulder, räntebärande 12 518 16 383 19 978 

Leverantörsskulder 13 857 12 014 10 641 

Övriga skulder 2 802 1 856 2 448 

Summa eget kapital och skulder 185 997 176 041 188 573 

        

        

Koncernens förändringar i eget kapital i sammandrag 
Alla belopp i KSEK 2014-03-31 2013-03-31 2013-12-31 

Ingående balans 132 516 124 912 124 912 

Lämnad utdelning  - - -9 541 

Periodens resultat 5 894 -1 498 18 932 

Periodens övriga totalresultat -299 -574 -1 787 

Utgående balans  138 111 122 840 132 516 

 
Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
Alla belopp i KSEK jan–mar 2014 jan–mar 2013 jan–dec 2013 

Resultat före skatt 7 431 -1 498 24 690 

Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster -781 3 690 13 309 

Betald skatt -86 - -842 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i 

rörelsekapital 6 564 2 192 37 157 

        

Förändringar i rörelsekapital 22 839 5 313 -9 885 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 29 403 7 505 27 272 

        

Aktivering av utvecklingsutgifter -3 563 -2 601 -10 196 

Förvärv/Avyttring av finansiella anläggningstillgångar -161 115 0 

Förvärv/Avyttring av materiella anläggningstillgångar -110 -834 -1 597 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 834 -3 320 -11 793 

        

Återbetalda/Upptagna lån -7 278 2 111 5 708 

Utdelning till aktieägare - - -9 541 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -7 278 2 111 -3 833 

        

Summa periodens kassaflöde 18 291 6 296 11 646 

        

Likvida medel vid periodens ingång 57 882 46 236 46 236 

Likvida medel vid periodens utgång 76 173 52 532 57 882 
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Moderbolagets resultaträkning       

Alla belopp i KSEK jan–mar 2014 jan–mar 2013 jan–dec 2013 

Nettoomsättning 41 525 29 974 166 757 

Kostnad för sålda varor -19 344 -12 790 -83 619 

Bruttoresultat 22 181 17 184 83 138 

        

Försäljningskostnader -4 117 -3 906 -18 293 

Administrationskostnader -7 250 -6 901 -23 923 

Forsknings- och utvecklingskostnader -3 944 -6 791 -22 766 

Rörelseresultat 6 870 -414 18 156 

Ränteintäkter och finansiella kursvinster 22 76 225 

Räntekostnader och finansiella kursförluster -50 -864 -1 684 

Nedskrivning av koncernfordringar och aktier i dotterföretag - - -14 546 

Resultat före skatt 6 842 -1 202 2 151 

Skatt - - -4 128 

Periodens resultat 6 842 -1 202 -1 977 

        

 

Moderbolagets rapport över totalresultat 

      

Alla belopp i KSEK jan–mar 2014 jan–mar 2013 jan–dec 2013 

Periodens resultat 6 842 -1 202 -1 977 

Övrigt totalresultat: - - - 

Summa övrigt totalresultat, netto efter skatt: 0 0 0 

Summa totalresultat för perioden 6 842 -1 202 -1 977 

        

Moderbolagets balansräkning 
      

Alla belopp i KSEK 2014-03-31 2013-03-31 2013-12-31 

Tillgångar       

Immateriella anläggningstillgångar 27 872 25 043 26 466 

Materiella anläggningstillgångar 1 566 2 353 1 685 

Uppskjuten skattefordran 31 458 37 092 32 963 

Finansiella anläggningstillgångar 106 9 852 106 

Varulager 13 155 12 636 14 370 

Kundfordringar 19 898 27 106 39 593 

Fordringar hos koncernföretag 4 908 11 470 5 356 

Övriga fordringar 7 079 6 789 7 186 

Kassa och bank 70 353 45 772 50 785 

Summa tillgångar 176 395 178 113 178 510 

        

Eget kapital och skulder       

Eget kapital 125 229 130 208 119 892 

Kortfristiga skulder, ej räntebärande 14 718 17 884 17 876 

Kortfristiga skulder, räntebärande 12 518 16 383 19 978 

Leverantörsskulder 13 826 11 782 10 412 

Skulder till koncernföretag 7 302 - 7 905 

Övriga skulder 2 802 1 856 2 447 

Summa eget kapital och skulder 176 395 178 113 178 510 
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Det här är CellaVision 
 

CellaVision skapar värde genom att förbättra processerna för blodanalys vilket 

resulterar i att fler patienter kan få bättre och snabbare vård till lägre kostnad för 

sjukvården. 

CellaVisions kärnverksamhet 

CellaVisions kärnverksamhet är digital bildanalys av blod och andra kroppsväts-

kor.  Innovation är en viktig del av CellaVisions uppdrag och medarbetarna är 

bolagets främsta resurs. Bolagets samlade kompetens omvandlar kundernas 

behov till effektiva lösningar för sjukvården.  

CellaVisions medarbetare har en hög utbildningsnivå och gedigen erfarenhet från 

den biomedicinska branschen. Medarbetarnas breda kompetens inom produktut-

veckling, kvalitetssäkring, marknadsetablering och marknadssupport är avgö-

rande för bolagets utveckling. Teknisk kärnkompetens finns inom bildanalys, 

artificiell intelligens och automatiserad mikroskopering. 

Företagskultur 

CellaVisions företagskultur präglas av förståelse för kund, kvalitetsmedvetenhet 

och handlingskraft under ansvar, vilket avspeglas i CellaVisions värdeskapande 

kärnvärden: Kunden i fokus, Initiativ och Ansvar samt Enkelhet och Kvalitet. 

Tillsammans med mål, vision och riktlinjer vägleder kärnvärdena det dagliga 

arbetet och formar en lönsam företagskultur. 

Erbjudande till slutkund 

CellaVision erbjuder digitala lösningar för medicinsk mikroskopering inom hema-

tologi. Slutkunderna är stora sjukhuslaboratorier och kommersiella laboratorier. 

CellaVisions unika koncept ersätter manuella mikroskop och förbättrar processen 

för blodanalys. På så vis kan fler patienter få snabbare vård av bättre kvalitet 

samtidigt som sjukvården kan utnyttja sina resurser på ett bättre sätt. 

Strategiska samarbeten 

För att vinna skalbarhet i tillverkning och försäljning samarbetar CellaVision med 

strategiska partners. 

Leverantörer 

CellaVisions analysinstrument tillverkas i Sverige av kontraktstillverkaren Kitron. 

För nyckelkomponenter har bolaget direkta avtal med utvalda underleverantörer. 

Distribution via leverantörer av cellräknare 

CellaVisions lösning är sista steget i en blodanalysprocess, där cellräknaren är en 

central del. Avtal med de främsta leverantörerna av cellräknare är därför strate-

giskt viktiga för att kostnadseffektivt nå slutkunder. CellaVision partners har 

breda produktsortiment och globala säljkårer med lokal kännedom. CellaVisions 

egen organisation stödjer partners i försäljningsprocessen.

 

  

Automatiserad analyskedja 

 

Provtagning 

Blodprov tas på vårdcentral eller sjukhus och 

skickas för analys på ett kliniskt laboratorium 

med inriktning hematologi och klinisk kemi. 

 

Analys i cellräknare 

Huvuddelen av proverna kan analyseras med 

hjälp av cellräknare, som finns tillgängliga vid 

alla klinkemiska laboratorier. 

 

Fördjupad analys i CellaVisions instrument 

Behovet av en fördjupad analys i CellaVisions 

instrument uppstår när patienten har omogna 

eller sjukliga celler i sitt blod. 

Vision 

CellaVision ska skapa en global standard 

för digital mikroskopering inom området 

laboratoriemedicin. Vår metod tillför 

laboratoriet kompetens och kvalitet samt 

frigör tid, vilket tillsammans innebär kost-

nadseffektivitet och förbättrad patientvård. 

Affärsidé 

CellaVision erbjuder digitala lösningar för 

medicinsk mikroskopering. Vi ersätter 

mikroskop med analysinstrument base-

rade på digital bildanalys, artificiell intelli-

gens och IT. Vår lösning bidrar till effekti-

vare arbetsflöden och högre kvalitet inom 

laboratoriemedicin, en viktig del av sjuk-

vården. 
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Frågor kring rapporten besvaras av:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyckeltalsdefinitioner 
 

Eget kapital per aktie. Eget kapital i förhållande till antal aktier vid 
periodens slut. 

Resultat per aktie. Periodens resultat i förhållande till genomsnitt-
ligt vägt antal aktier. 

Soliditet. Eget kapital i förhållande till balansomslutningen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kommande ekonomisk information 

Årsstämma: 7 maj 2014 

Delårsrapport jan–jul: 18 jul 2014 

Delårsrapport jan–sep: 5 nov 2014 

Bokslutskommuniké 2014: 12 feb 2015 

Magnus Blixt, CFO 

Tel: +46 46 286 44 36  
magnus.blixt@cellavision.se 

Yvonne Mårtensson, VD 

Tel: +46 46 286 44 01  
yvonne.martensson@cellavision.se 

Offentliggörande 

Informationen i denna delårsrapport är sådan information som CellaVision AB (publ) ska offentliggöra i enlighet med lagen om värde-
pappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den  
6 maj 2014 klockan 8.20. 

CellaVision är listat på Nasdaq OMX Stockholm, Small Cap. Bolaget handlas under kortnamnet CEVI och ISIN-koden SE0000683484. 

Webb:  www.cellavision.com   Blogg: http://blog.cellavision.com  App: CellAtlas 

HUVUDKONTOR I SVERIGE 

CellaVision AB (publ) 

Ideon Science Park 

223 70 Lund 

Besöksadress: Scheelevägen 19A 

Tel: 046-286 44 00 

E-post: info@cellavision.se 

Org.nr. 556500-0998 

USA 

CellaVision Inc. 

2530 Meridian Pkwy, Suite 300 

Durham, NC 27713 

Tel: +1 919 806 4420 

E-post: us.info@cellavision.com 

KANADA 

CellaVision Canada Inc. 

2 Bloor St West, Suite 2120 

Toronto, ON M4W 3E2 

Tel: +1 800 390 1374 

E-post: ca.info@cellavision.com 

JAPAN 

CellaVision Japan K.K. 

20/F Yokohama LandMark Tower 

2-2-1 Minatomirai, 

Nishi-ku, Yokohama, 220-8120 

Tel: +81 45 670 7110 

E-post: info@cellavision.jp 
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